



CAB EQUIPMENT
FHS-AUSSTATTUNG
ACCESSOIRES CABINE

997-077-62640

Figure
Bild
Figure

7762640

2600-09



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-070-06638	SEALING TAPE DICHTUNGSBAND RUBAN D ETANCHEITE	1,1M									
3	997-077-62170	COVER ABDECKUNG RECouvreMENT	1									
5	997-070-06532	STOP ANSCHLAG BUTEE	2									
6	997-014-20862	DISK 4,3 SCHEIBE DISQUE	2									
7	997-006-50935	HEX NUT M4 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
8	997-070-06652	TAPPING SCREW 3,9X19 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	2									
9	997-070-06651	TAPPING SCREW 3,9X13 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	8									
10	997-070-06346	ASH TRAY ASCHER CENDRIER	1									
11	997-077-62171	ODDMENTS BOX ABLAGEKASTEN BOITE DE DEPOT	1									
12	997-070-06651	TAPPING SCREW 3,9X13 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	2									
14	997-077-62172	COVER DECKEL COUVERCLE	1									
15	997-077-30031	HINGE SCHARNIER CHARNIERE	2									
16	997-005-99816	COUNTERSUNK SCREW M5X16 SENKSCHEIBE VIS TETE NOYEE	8									
17	997-000-63713	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	8									
18	997-000-63831	HEX NUT M5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	8									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
19	997-070-06533	LOCK VERSCHLUSZ FERMETURE	1									
22	997-077-62680	BRACKET HALTER SUPPORT	1									
23	997-070-06687	HANDLE HANDGRIFF POIGNEE	1									
24	997-007-66480	FILLISTER HEAD SCREW M6X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
26	997-001-53957	EDGE PROTECTION KANTENSCHUTZ BORDURE DE PROTECTION	0,2M									
30	997-077-62346	ROLLER BLIND ROLLO VOLET ROULANT	1									
31	997-007-66480	FILLISTER HEAD SCREW M6X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	3									
32	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	3									
33	997-009-73505	TAPPING SCREW 3,5X16 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	2									
35	997-026-47072	COAT HOOK KLEIDERHAKEN PATERE	3									
36	997-009-72310	TAPPING SCREW 3,5X13 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	6									
40	997-009-44952	HOLDER HALTER SUPPORT	1									
41	997-000-63713	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	4									
42	997-007-66476	FILLISTER HEAD SCREW M5X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
50	997-077-62670	FLOOR MAT LH FUSZBODENMATTE LINKS TAPIS DE PLANCHER A GAUCHE	1									

CAB EQUIPMENT
FHS-AUSSTATTUNG
ACCESSOIRES CABINE

997-077-62640

Figure
Bild
Figure

7762640

2600-09



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
51	997-077-62671	FLOOR MAT RH FUSZBODENMATTE RECHTS TAPIS DE PLANCHER A DROITE	1									
52	997-077-62669	FLOOR MAT REAR FUSZBODENMATTE HINTEN TAPIS DE PLANCHER AR	1									
55	997-077-62549	DISC SCHEIBE DISQUE	2									
56	997-007-84614	FILLISTER HEAD SCREW M4X12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	6									
57	997-014-20862	DISK 4,3 SCHEIBE DISQUE	6									
58	997-006-50935	HEX NUT M4 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	6									
60	997-077-62554	PLATE PLATTE PLAQUE	1									
61	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
62	997-000-63290	HEX BOLT M6X12 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
65	997-077-62573	SHEET BIEGETEIL TOLE	1									
66	997-009-62894	RIVET 4,0X8,5 BLINDNIET FAUX RIVET	5									
68	997-077-30090	COVER BLINDDECKEL FAUX COUVERCLE	4									
70	997-077-62621	HANDLE HANDGRIFF POIGNEE	1									
71	997-077-62622	HANDLE HANDGRIFF POIGNEE	1									
72	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	8									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
73	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
74	997-007-66480	FILLISTER HEAD SCREW M6X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	8									
75	997-000-63831	HEX NUT M5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
76	997-077-23970	GROMMET TUELLE DOUILLE	4									
77	997-070-06926	GROMMET TUELLE DOUILLE	1									
78	997-028-77813	IDENTIFICATION PLATE TYPSCCHILD PLAQUE D IDENTITE	1									
79	997-084-03996	RIVET 3,2X7,5 BLINDNIET FAUX RIVET	2									
82	997-026-00364	INSULATING MAT DAEMMATTE NATTE ISOLANTE	NB									
83	997-009-00537	HOSE CLAMP 70-90 SCHLAUCHSCHELLE COLLIER A FLEXIBLE	2									
85	997-077-62673	SECTION PROFIL PROFIL	2									
86	997-070-06286	CAP VERSCHLUSZKAPPE CAPUCHON FERMETURE	4									
87	997-070-06663	RIVET 4,9X9,8 BLINDNIET FAUX RIVET	8									
88	997-070-06664	RIVET 4,8X13,0 BLINDNIET FAUX RIVET	4									
89	997-070-06288	PROFILE PROFIL PROFIL	1,2M									
90	997-084-32584	SEALING COMPOUND DICHTMASSE PATE D ETANCHEITE	NB									

CAB EQUIPMENT
 FHS-AUSSTATTUNG
 ACCESSOIRES CABINE

997-077-62640

Figure
 Bild
 Figure

7762640

2600-09



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
93	997-000-54399	HEX BOLT M8X16 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
94	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	1									
96	997-070-03992	PLATE PLATTE PLAQUE	1									
97	997-077-48896	U-SECTION U-STUECK PROFILE EN U	1									
98	997-000-63288	HEX BOLT M6X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
99	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	4									
100	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
103	997-084-30698	BUFFER PUFFER TAMPON	2									